
Registar sklopljenih ugovora o bagatelnoj nabavi za 2015. 

 

Predmet 
ugovora 

Ev. broj 
nabave i 
broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 
javne nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 
javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 
(bez PDV-a) 

Datum sklapanja i 
rok na koji je 
sklopljen ugovor 
o javnoj nabavi ili 
okvirni sporazum 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor o JN, 
naziv 
gospodarskog 
subjekta ili 
gospodarskih 
subjekata s 
kojima je 
sklopljen 
ugovor o 
javnoj nabavi 
na temelju OS, 
naziv 
podizvoditelja 
ako postoje 

Konačni datum 
isporuke robe, 
pružanja usluge ili 
izvođenja radova 

Konačni 
iznos koji je 
naručitelj 
isplatio na 
temelju 
ugovora o 
javnoj 
nabavi te 
obrazloženj
e ako je veći 
od 
ugovorenog 
(bez PDV-a) 

Napomen
a 

Ugovor o 
pružanju 
usluga 
pokretne 
telefonije 

Ev.broj: 
BN-1-2015 

 162.298,08 kn 23. ožujka 2015.  
do  
23. ožujka 2017. 

VIPnet d.o.o. 
Vrtni put 1, 
10000 Zagreb 

23. ožujka 2017. 84.729,91 kn Bagatelna 
nabava 
 

Sporazum o 
licenciji 

Ev. broj:  
01-PA-2 
BN-C-
53/15. 
 

 61.680, 00 kn 21. prosinc 2015.  
do  
18. rujna 2016. 

The Healthcare 
Learnjing 
Company LTD, 
Baird House, 
15-17 St.Cross 
Street London 
EC1N 8UW, 
Engleska 

18. rujna 2016. 61.680,00 kn Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
uslugama 
savjetovanja 

Ev. broj:  
01-PA-7-
59/15. 

 25.000, 00 kn 23. srpnja 2015.  Aetherius 
Primus d.o.o., 
Hondlova 29/2, 
10000 Zagreb 

15. listopada 2015. 25.000,00 kn Bagatelna 
nabava 



Ugovor o 
pružanju 
poštanskih 
usluga 

Ev. broj:  
01-PA-7-
54/15. 

 Prema 
Cijeniku 
poštanskih 
usluga 

21. listopada 2015 
do  
21. listopada 2020. 

HP-Hrvatska 
pošta d.d., 
Jurišićeva 13, 
10000 Zagreb 

21. listopada 2020. 13.050,80 kn Bagatelna 
nabava 

Nabava 
stranih 
časopisa za 
SSK za 2015. 

Ev. broj: 
01-PA-2-
BN-C-
10/15. 

 45.892,00 kn 01. siječnja do  
31. prosinca 2015. 

ROBERT S 
PLUS d.o.o., 
Marasovićeva 
67  
21000 Split 

31. prosinac 2015. 45.892,00 kn Bagatelna 
nabava 

Nabava 
stranih 
znanstvenih 
časopisa SSK 
2015. 

Ev. broj: 
01-PA-2-
BN-C-
10/15. 

 30.099,06 kn 01. siječnja do 31. 
prosinca 2015. 

MEDIA OGLED 
d.o.o., 
Bednjanska 10, 
10000 Zagreb 

31. prosinac 2015. 30.099,06 kn Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
nabavi 
kancelarijskog 
materijala 

Ev. broj: 
01-PA-7-
17/2015.  

 60.974,14 kn  20. ožujka 2015. do 
20. ožujka 2016. 

LIMES PLUS 
d.o.o., 
Kamenarka 28, 
10000 Zagreb 

20. ožujka 2016. 35.881,30 kn Bagatelna 
nabava 

Nabava tonera Ev.broj: 
01-PA-7-
16/15. 

 37.112,80 kn 13. ožujka 2015. do  
13. ožujka 2016.  

DELTA PRINT,  
V. Ruždjaka 17, 
10000 Zagreb 

13. ožujka 2016. 28.418,83 kn 
 

Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
korištenju 
hotelskih 
usluga za 
potrebe 
kongresa 

Ev .broj: 
01-PA-7-
20/15. 

  12. ožujka 2015. HUP ZAGREB 
D.D. THE 
WESTIN 
HOTEL, 
I. Kršnjavoga 1, 
10000 Zagreb 

21. ožujka 2015. 
 

36.561,60 kn Bagatelna 
nabava 

Ugovor o 
programskom 
razvoju i 
nadzoru FER 

Ev .broj: 
01-PA-7-
74/15. 

 290,00 /1 sat 
1.000,00 /1 
mjesec 

01. rujna 2015. do 
31. kolovoza 2016. 

Sveučilište u 
Zagrebu, FER 
Unska 3, 
10000 Zagreb 

31. kolovoza 2016. 2.000,00 kn Bagatelna 
nabava 

         

 


